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Tarifs Correspondance-réponse d’affairesMC

BRM_F

La présente grille tarifaire fait partie de la Convention du service Correspondance-réponse d’affairesMC.

Tous les tarifs sont assujettis aux rabais, aux réductions, aux frais, aux suppléments, aux rajustements et aux taxes applicables.
Visitez notre site Web à l’adresse postescanada.ca/craguides pour obtenir de plus amples renseignements.

Comment nous joindre :  	
Réseau du service aux entreprises 	 1 866 757-5480
Renseignements sur le paiement ou les comptes 	 1 800 267-7651 ou par courriel (cmg@postescanada.ca)

Tarif par article retourné

Frais annuels 
non  

remboursables

Mécanisable 
Standard

Non mécanisable                                                                         
Autres (non standard et surdimensionné)

Jusqu’à 50 g Jusqu’à 100 g Plus de 100 g   
jusqu’à 200 g

Plus de 200 g   
jusqu’à 500 g

Régime intérieur 725,00 $ 0,90 $ 2,26 $ 2,96 $ 4,08 $

Régime international 725,00 $ 2,26 $ s.o. s.o. s.o.


